— 58 — 

solum ipse N.nus Generalis habet potestatem ipsos vi- 

sitandi, et Vicarium per ipsos Priores, vel Fratres, vel 

maiorem partem ipsorum electum confirmandi, et ideo 

quidquid ulterius gessit, fuit et est ipso iure nullum, de- 

que nullitate, et pocnarum incursione protestantur, et 

reservato nihilominus ipsi Cipriano beneficium appellandi 

ad Summum Pontificem de praedictis per eum gestis, et 

factis, de quibus supra. Et praesentibus etiam ad omnia 

et singula suprascripta Iacobo olim Iohannis de Villanis, 

et Bencivenni Xtofori Benivieni, et Filippo Stoldi de Ri- 

neriis honorabilibus operariis dictac Ecclesiae S. Mariae 

Servorum. Et praesentibus testibus Orlando Guecti de 

Medicis, Benintendi Antonii Pucci, et Nicholao Nerii de 

Macignis expectabilibus Civibus, el mercatoribus Floren- 

tinis ad suprascripta omnia et singula habitis et rogatis. 

Ego Iohannes Francisei Nerii Cecchi Civis et Nota- 

rius Florentinus Imperiali auctoritate Iudex ordinarius, 

publicusque Notarius praedictis omnibus, et singulis dum 

sic agerentur interfui, eaque rogatus seribere, scripsi, et 

publicavi, ideoque ad praedictorum fidem me subseripsi, 

et solitum meum signum apposui ». 

Die 8 Maii (9). Definitores Capituli duos ex Fratribus 

Romam mittunt, eademque die adhuc Prioratum gerit 

F. Leonardus (10). Die 9 mittuntur Romam epistolae Prio- 

rum Reip. Florentinae ad Pontificem (11), Die 13 Minister 

Reip. Flor. (Mazziere) venit ad Coenobium, ibique rema- 

net in defensionem Cocnobii (12). Die 24 F. Antonius 

dictus Presbyter Romam ad Generalem proficisictur (13). 

Die 26 mittuntur Romam ecitato cursu Epistolae Capita- 

neorum Partis Guelphae ad Pontificem, et Octo virorum 

ad Legatum Florentinorum (14). Die 14 Iunii Roma redit 

Nicolaus Generalis. (15). Die 26 eiusdem Mensis mittuntur, 

qui Fratres e Longobardia, et aliis regionibus Florentiam 

adducant (16). Die 30 Minister Reip. Flor, (Mazziere) rursus 

ad Coenobium venit in defensionem Generalis, et PP. Flo- 
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rentinorum contra Fratres Brixienses, Cremonenses, Vin- 
centinos, et Montis Senarii (17), qui hac die tandem vi- 
dentur pulsi. Die p.* Tulii novus Prior F. Marianus Salvini 
regimen auspicatur (18). Conferantur haec omnia cum 
narratione Gianii, et quantum a veritate aberraverit satis 
constabit. Coeterum cum nullibi memoratum repererim 
F. losephum de Brixia veluti Priorem, censeo ab hoc ca- 
talogo expungendum. Etsi enim supponatur electus a 
PP, Observantiae (quod fortasse evenire potuit) nunquam 
certe Officii sui possessionem accepit.